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Hyvät seuran jäsenet, yhteistyökumppanit ja pesäpallon ystävät. Hienoa, 
että olet saanut luettavaksesi vuoden 2026 Hanskat naulasta -julkaisun. 
Kausijulkaisulla on pitkät perinteet ja jälleen pääsemme esittelemään teil-
le tulevan kesän joukkueet ja pesiskoulut.

Takana on monipuolinen kausi ja Loimaan kentät olivat kovalla käytöllä 
muillekin kuin pesäpalloilijoille. Talkootehtävät muissa tapahtumissa johtivat 
siihen, että kotipelit ja harjoitukset jouduttiin sovittamaan pienemmälle aikavä-
lille. Tämä onnistui maltilla ja järjestelmällisyydellä ja  osoitti meille sen kuinka 
vahva ja elinvoimainen yhteisö seuramme on. Pesäpallo ei ole meille vain laji 
– se on yhteinen intohimo, joka yhdistää eri-ikäiset ihmiset saman päämäärän 
äärelle.

Erityisen ylpeitä voimme olla junioritoiminnastamme. Nuoret pelaajamme 
ovat seuramme tulevaisuus, ja heidän innostuksensa, kehittymisensä sekä ilonsa 
kentällä muistuttavat meitä kaikkia siitä, miksi tätä työtä tehdään. On ensiar-
voisen tärkeää, että tarjoamme jokaiselle lapselle ja nuorelle mahdollisuuden 
harrastaa turvallisessa, kannustavassa ja tasapuolisessa ympäristössä – taitota-
sosta riippumatta.

Edustusjoukkueet puolestaan näyttävät esimerkkiä sitoutumisesta, yhteishen-
gestä ja urheilullisuudesta. Heidän panoksensa näkyy paitsi kentällä myös sen 
ulkopuolella, sillä kokeneemmat pelaajat toimivat usein roolimalleina junioreil-
lemme hoitaessaan myös kesän aikana pidettäviä pesiskouluja. Tämä pelaajien 
välinen yhteys on yksi seuramme suurimmista vahvuuksista.

SEURAN TOIMINTA ei kuitenkaan pyörisi ilman lukuisia vapaaehtoisia. Toi-
mihenkilöt, valmentajat ja joukkueen taustavoimat tekevät korvaamatonta 
työtä arjen sujuvuuden eteen. Valmentajat ansaitsevat erityiskiitoksen sitoutu-
misestaan pelaajien kehittämiseen – ei pelkästään urheilijoina, vaan myös ih-
misinä. Heidän työnsä vaikutukset kantavat pitkälle tulevaisuuteen.

Vanhemmat ja kannattajat muodostavat seuramme selkärangan. Teidän tu-
kenne, kannustuksenne ja läsnäolonne kentän laidalla luovat sen ilmapiirin, 
jossa pelaajat voivat onnistua ja kasvaa. Yhteisöllisyys syntyy juuri tästä – siitä, 
että olemme yhdessä, kannustamme toisiamme ja jaamme niin onnistumiset 
kuin haasteetkin.

Haluan nostaa esiin myös tuomaritoiminnan merkityksen. Ilman tuomareita 
ei ole peliä. Reilu peli, sääntöjen kunnioittaminen ja oikeudenmukai-
suus ovat pesäpallon kulmakiviä, ja tuomarimme ovat näiden arvojen 
vartijoita. On tärkeää, että tuemme ja arvostamme heidän työtään. 
Tuomarointi saattaa aluksi jännittää, mutta kannustaisin silti ko-
keilemaan sitäkin tehtävää. Vuosittain järjestämme tuomarikou-
lutuksen liiton kouluttajan johdolla, johon olemme onneksem-
me saaneet melko paljon osallistujia hyvällä ikähaarukalla.

Seuramme toiminnan keskiössä on tasapuolisuus ja yhtei-
sön hyvinvointi. Haluamme varmistaa, että jokainen kokee 
olevansa arvostettu ja tervetullut mukaan. Rakennamme 
yhdessä seuraa, jossa jokaisella on mahdollisuus osallis-
tua, kehittyä ja kokea onnistumisia.

KIITOS JOKAISELLE panoksestanne seuramme 
eteen. Yhdessä olemme enemmän – ja yhdessä 
rakennamme tulevaisuuden, jossa pesäpallo säi-
lyy elinvoimaisena ja merkityksellisenä osana 
Loimaan pesishistoriaa.

Toivotan kaikille antoisaa kautta, iloa liikun-
nasta ja onnistumisen hetkiä kentillä, katsomos-
sa ja sen ulkopuolella.

Yhteistyöterveisin,

KATI JOKINEN
puheenjohtaja

P U H E E N J O H TA J A N  T E R V E H DY S
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KASVATTIMME  
KAINUUSSA

Alkavalla pesiskaudella 
Loimaalta löytyy varmasti 
paljon heitä, jotka 
tulevat seuraamaan 
Superpesiksessä Sotkamon 
Jymyn edesottamuksia 
erityisen tarkasti.  
Syy tähän löytyy  
Jymyn kotipesästä.

»Teksti: JESSE JOKINEN Kuvat: SOTKAMON JYMY

Elmeri Iivonen pukee ylleen 
violettioranssin pelinutun.
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Ensimmäiset kolme vuot-
ta pääsarjatasolla kuluivat 
Ankkureiden kanssa, mutta 
viime kesänä alkoi kuulua 

huhuja siitä, että logo rinnassa 
tulisi vaihtumaan. Tuloksellises-
ti kaudet eivät olleet helppoja, 
mutta saivat aina onnellisen lo-
pun. Kaksi ensimmäistä kautta 
joukkue säilyi Superpesiksessä 
voittamalla karsintasarjat ja sai 
päättää kautensa voittoon. Pis-

teiden valossa viime kausi oli 
kovin, kun joukkue ylsi 10. sijal-
le runkosarjassa. Pudotuspelei-
hin tämä ei riittänyt, mutta kar-
sinnoissa ei Ankkureita nähty. 
Kausi päättyi 17. päivä elokuuta 
vierasotteluunJoensuussa ja seu-
raavana päivänä asialle saatiin 
varmistus, kun Ankkurit julkai-
sivat tiedotteen, jossa Iivosta kii-
teltiin yhteisistä vuosista. Värit 
päällä tulisivat vaihtumaan.

Yli kuukausi saatiin odottaa, 
kunnes syyskuun lopussa odotet-
tuja uutisia ilmaantui. Juuri kau-
tensa SM-hopeaan päättänyt Sot-
kamon Jymy julkaisi tiedotteen, 
jossa kerrottiin Elmeri Iivosen siir-
tyvän Kainuuseen sopimuksella, 
joka kestää syksyyn 2027 ja sisäl-
tää lisäksi option kaudesta 2028.

TAMMIKUUSSA Sotkamoon 
muuttanut Iivonen kertoo asioi-
den menneen hyvin ja Sotkamon 
kohdelleen kivasti.

–  Sotkamo on kohdellut oikein 
kivasti. Tammikuussa muutin tän-
ne ja sitä kautta talvikausi on ollut 
nyt erilaisempi, mitä aikaisemmat. 
Muutot Alajärvelle olivat vasta 
pääsiäisen tienoilla. Arki pyörinyt 
treenien sekä opiskeluiden parissa 
ja tykännyt todella paljon varsin-
kin treenirytmistä täällä. Päässyt 
myös mukavasti uuteen joukkuee-
seen sisään ja joukkue täynnä lois-
tavia tyyppejä, Iivonen kertoo.

Osoitteenmuutos Kainuuseen 
tarkoittaa ensisijaisesti sitä, että 
tavoitteet uuteen muuttuvat ää-
ripäästä toiseen. Enää ei tyydytä 
sarjapaikan säilyttämiseen, vaan 
vain mestaruus kelpaa. Tämän 
tiedostaa Iivonen, joka vastaa ta-
voitteeksi vain mestaruuden.

– Mestaruus. Se on ainut tavoite, 
kun Sotkamoon tein sopimuksen, 
että haluan voittaa. Tietysti ha-

luan myös pelata henkilökohtai-
sesti parasta pesistä ikinä, mutta 
edelleen painotan, että täällä ha-
luan voittaa, Iivonen sanoo.

VOITTAMAAN Sotkamossa on-
kin totuttu, kun kyseessä on me-
nestynein pesäpalloseura Suo-
messa. Saavutuksista voisi kir-
joittaa kokonaan oman juttunsa, 
mutta seuran asemaa ja menes-
tystä kuvaa riittävän hyvin se fak-
ta, että vuodesta 1990 lähtien, 
on Jymy voittanut kaikkiaan kä-
sittämättömät 20 mestaruutta 
ja lisäksi ollut kahdeksan kertaa 
hopealla sekä kolmesti päättänyt 
kautensa pronssiin.
– Eroa on tietysti, kun Alajärvel-
lä tavoite oli pitää sarjapaikkaa ja 
viimeisenä vuotena päästä pudo-
tuspeleihin. Sotkamossa taas ai-
nut tavoite on mestaruus. Huo-
mannut jo talven aikana, että peli 
on paljon erilaista alakastin po-
rukassa, kuin kärkiporukassa luk-
karin näkökulmasta. Siinä onkin 
ollut hiukan totuttelemista näissä 
talvipeleissä, mutta tuntuu, että 
alkaa päästä peliin koko aika pa-
remmin kiinni, hän jatkaa.

Talvipeleillä Iivonen viittaa Tal-
viSuper -hallipesäpallosarjaan, 
joka saatiin maaliskuun lopussa 
päätökseen kuluneen talven osal-
ta. Jymy eteni aina loppuotteluun 
asti, jossa kohtasivat viime kauden 

finalistit – Sotkamon Jymy sekä 
Manse PP Tampereelta. Viime 
syksyn tavoin, oli Manse PP jouk-
kueista tällä kertaa kovempi ja 
Jymy sai tyytyä hopeaan.

ARKI kun on muuttunut Alajär-
veltä Sotkamoon, näkee nuori 
lukkari näissä ison eron – eten-
kin vaatimustason osalta.

– Arki on muuttunut kyllä isos-
ti. Fysiikkaohjelmat muuttuneet 
todella paljon aikaisempaan 
verrattuna ja lajiharjoituksia on 
enemmän viikossa, kuin aiem-
min. Siitä olen tykännyt. Isoin 
ero on kuitenkin se, että vaati-
mustaso on korkealla. Pelaajat 
vaativat itseltään ja toisiltaan 
paljon, ja se tuo jo harjoitusten 
tasosta kovan. Sotkamossa myös 
talvella keskitytty koko ajan pe-
litilanne -suorituksiin ja toisto-
harjoitukset ovat sitten pelaajien 
omalla vastuulla. Tämä on tuo-
nut kyllä isosti mielekkyyttä arki-
viikkoihin.

Jos seurataan Elmerin edesot-
tamuksia isolla mielenkiinnolla, 
niin seuraa myös hän loimaa-
laisen pesäpallon. Iivonen pela-
si kasvattajaseurassaan aina pie-
nimmistä junioreista Ykköspe-
sikseen asti. Vielä ensimmäisellä 
Superpesis -kaudella, vuonna 
2023, hän kävi Palloilijoissa kol-
men ottelun mittaisella lainalla 

Elmeri Iivonen, 22, debytoi Superpesiksessä  
kaudella 2023 Alajärven Ankkureiden riveissä.

- Mestaruus. Se on ainut tavoite, 
kun Sotkamoon tein sopimuksen, 
että haluan voittaa. 
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pelaamassa. Tämänkin jälkeen, 
on Iivonen ollut mahdollisuuk-
sien mukaan tuttu näky Loi-
maalla, mutta katsomon puolel-
la tai treenisaleissa.

–  Lämpimät terveiset koko 
LP:n väelle ja tsemppiä kaikille 
kesään. Loimaan Palloilijat on 
edelleen minulle se tärkein seu-
ra, kasvattajaseura, jota kannan 
ylpeydellä. Mahtava ollut taas 
huomata, että junioreita löytyy 
sieltä ja pelitkin ovat kulkeneet. 
Toivotan teille kaikille valtavasti 
tsemppiä kesän peleihin ja toi-
votaan, että jatkossakin nähdään 
Loimaan Palloilijoiden kasvatte-
ja ylemmillä tasoilla!

040 553 9813

V-S ikkuna- 
huolto Oy
vsikkunahuolto.fi

P. 0400-535 409

Puh. 045 874 6600 
Waurionkatu 6, 32200 Loimaa

www.hiusstudiounica.fi  
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Lähes 30 vuoden kokemus risteilyalusten
sisustusasennuksista ja projektinjohdosta.

www.top-engineering.fi

 

Vallox Oy
Myllykyläntie 9-11, Loimaa www.vallox.com

Raikasta sisäilmaa  
koteihin ja toimitiloihin YKSI ÄÄNI 

VÄHEMMÄN
Teksti: JUSSI-PEKKA NIITTYMÄKI | Kuva: MARJUT KORHONEN

V iime vuoden marraskuun viimeinen päivä. Sunnuntai-ilta. Puhelimet 
piippaa, huhut Mellilässä tapahtuneesta liikenneonnettomuudesta 
saavuttavat tavallisenkin loimaalaisen ihmisen. Vain muutamaa tuntia 
myöhemmin selviää, että onnettomuudessa on ollut osallisena Tapio 

”Litu” Lieskivi ja vaimonsa Hannele. Ei mene kauan, kun leviää tieto, että Litu 
on siirtynyt ajasta ikuisuuteen.

Vain viikkoa aikaisemmin olin Litun kanssa viimeksi ollut jutuissa. Litu 
toimi talkoolaisena Bisonsin peleissä ja Hurrikaaninkin otteluissa mieheen 
törmäsi joka kerta. Siis aivan joka kerta. Henkeen ja vereen urheilumies oli 
77 vuoden iästään huolimatta enemmän kuin kartalla lähes kaikesta ur-
heilusta. Loimaalaisseurat Hurrikaani, Bisons ja LP olivat Litulle sydämen 
asia. Erittäin tarkkaan hän seurasi myös yleisesti pesäpalloa, etenkin vävy-
poikansa Juha Korhosen edesottamuksia Hyvinkään Tahkossa ja Kouvolan 
Pallonlyöjissä. Litu tiesi aina hyvin tarkkaan, missä urheilumaailma makaa.

ITSELLE LITU OLI ESIKUVA. 90-luvulla kun pesäpallo oli Loimaalla ”se jut-
tu”, niin Litu näytteli LP:n kotiottelutapahtumissa merkittävää roolia pelikuu-
luttajan ominaisuudessa. Muistan hyvin paljon Litun nasevia ja teräväkielisiä 
kommentteja mikrofoniin, mutten koe oikeaksi paikaksi niitä tässä ruveta luet-
telemaan. Sapiskalta eivät välttyneet tuomarit, ei vierasjoukkue, muttei myös-
kään kotijoukkue, jos sille oli aihetta. Litu oli rehti urheilumies, joka uskalsi 
sanoa asioita niin kuin ne näki. 

Oma istumapaikka 90-luvun kotiotteluissa oli Loimaan stadionin kakkos-
puolella, isäni vieressä taitettavassa puutarhatuolissa. Siitä kuuntelin Litun 
kuuluttamista ihaillen samalla kun pesäpallo -niminen peli vangitsi katseeni ja 
ajatukseni. Litu, ja myöhemmin Hannu-Pekka Hänninen, Mauri Myllymäki ja 
Antero Mertaranta, olivat itselleni suurimpia esikuvia lapsuudessa muutamien 
urheilijoiden ohella. 

Niin vaikuttavia, että joskus ala-asteen kuvaamataidon tunnilla, kun annet-
tiin tehtäväksi piirtää itsensä haaveammattissaan, niin piirsin itseni urheiluse-
lostajaksi selostuskoppiin, kuulokkeet korvilla ja mikrofoni toisessa kädessä.

 Käytännössä kaikki muut luokkani pojat piirsivät itsensä palomieheksi tai 
poliisiksi, enkä tiedä onko tänäkään päivänä meitä montaa, jotka pienenä 
lapsena ovat haaveilleet ensisijaisesti urheiluselostajan tai -toimittajan urasta. 
Taikka jos onkin, niin ovatko uskaltaneet sitä julkisesti tuoda esille.  Mutta it-
selle se oli selvää silloin, miksi haluan isona. Ja suurin esikuva asian suhteen oli 
nyt poismennyt Tapio Lieskivi. 

Olen ottelukuuluttajan tehtäviä tehnyt pesäpallossa, lentopallossa, saliban-
dyssa ja tämän kauden myötä myös koripallossa ja jääkiekossa. Tällä kaudella 
pääsin selostamaan Hurrikaanin pelejä Ruutuun. Pesäpalloakin sain selostaa 
yhden Ykköspesis-kauden ajan. Vaikkei tästä ammattia ole tullut, eikä kait tu-
lossakaan, niin pienen pojan haave on täyttynyt. Haave, joka starttasi Litusta ja 
hänen osaamisestaan.

Pelit jatkuvat, nyt vain yhden äänen hiljaisempana. Vielä kertaalleen suurim-
mat osanottoni Litun omaisille.
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JUNIORIJOUKKUEE T 2026

KUNNARIKETUN PESISLIIKKARI
Takarivi: Saara Lankinen (valmennus), Kati Jokinen (valmennus), Sara Salminen (valmennus)

Eturivi: Aada Vuorinen, Martta Jokinen, Mikko Vuorinen, Eino Nurmi, Lyydia Kotiranta, Ellen Niittymäki
Kuvasta puuttuvat: Kasperi Holkeri, Kaarle Eskola, Amos Lukkaroinen, Alexander Heikkilä

S teskunob-PO atioji  
r   nootsaha

 

 
V .nootsahar en allamattiojis aottout elliskunob-PO adaas tyn tio  

A niknapsuusO .assiliibom-PO itsopleh nenimattiojis netsunob atiol  
o  .nämmene ätsitne atsiskunob tydöyh anaakkaisa-ajatsim  

 
o  teskunob-atiojis/fi.p

 

M nuskamsuusonesäj niknapsuuso äättyllede suukkaisa-ajatsimO .sonia  
m .suukkaisa-ajatsimo/fi.po utsutuT .aorue 001 no uskam netimmiesu ,atsimaska  

S .yO öithyotsahaR-PO ionnillah ajotsahaR .äjeksir ania yyttiil neesimattioji  
S ätsötääpsutiojis nenne utsutuT .ikknapsuuso aaojrat tulevlap nesimattioji  

r   .neeseettiseotsahar aj naajrikaisaoteitniava notsaha
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G-JUNIORIT
Takarivi: Valtteri Arra (valmennus), Sebastian Jaakkola (valmennus), Tufan Sami (valmennus)

Keskirivi: Tony Sami, Eeli Jaakkola, Veikka Onnela, Tuukka Sihvonen, Vilho Kojo
Eturivi: Aarni Heinonen, Konsta Lehtimäki, Viljo Ala-Kleme, Miki Nieminen

Kuvasta puuttuvat: Otso Isotalo, Kasper Sauranen, Aatto Knuutila

JUNIORIJOUKKUEE T 2026

Eksotiikan etsijille
Tiibetin taiteen keskus  
tuo itämaisen tunnelman 
keskelle maaseutukaupunkia.

Luonnosta nauttiville
Loikoile Melliläjärven rannalla  
tai vaihda vauhti fatbike- 
pyöräilyyn Virttaan Harjureitillä.

Kulttuurin ystäville
Alpo Jaakolan Patsaspuisto,  
Taidetalo ja Maatalousmuseo 
Sarka tarjoavat ainutlaatuisia 
elämyksiä.  

Löydä lisää helmiä:
loimaa.fi/matkailu

Löydä Loimaan helmet!Löydä Loimaan helmet!

Voiteluvoimaa luonnosta
Voiteluvoimaa luonnosta

Oppipojankatu 1, 32200 Loimaa
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E-TYTÖT
Takarivi: Samu Peltonen (valmennus), Sofia Iisakkala, Isella Koivisto,  

Amanda Peltonen, Veera Kalliola, Valeriia Shcheblykina, Kati Jokinen (valmennus)
Eturivi: Amanda Yli-Nissilä, Iines Sainio, Mandi Jaakkola, Iida Tuominen

Kuvasta puuttuvat: Ella Laihonen, Miija Mörsky, Saara Lankinen (valmennus),  
Minna Halkivaha (valmennus)

JUNIORIJOUKKUEE T 2026

Nelli Lehtinen
palveluasiantuntija

p. 050 3535 355

TALOUDELLINEN 
HYVINVOINTI 

KUULUU 
KAIKILLE

Vesikoskenkatu 13, Loimaa
Kassa avoinna pe 10–12.30 

saastopankki.fi/varaa-aika 
saastopankki.fi/someronsp

Minna Nyström
konttoripäällikkö
p. 050 4134 407

Marjaana Kaasalainen
sijoituspäällikkö,
yksityispankkiiri
p. 050 4413 925

Iida Häyrinen
rahoitusasiantuntija, 

henkilöasiakkaat
p. 050 4709 592

Päivi Mikkola
rahoitusasiantuntija,

yritysasiakkaat
p. 050 4790 099

Satu Kapilo
Yrityspankin päällikkö

p. 046 8102 606

HENKILÖKOHTAISTA PALVELUA JA 
KAIKKI AMMATTILAISET SAMAN KATON ALTA
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E-POJAT
Takarivi: Lotta Kylä-Uuppo (valmennus), Eetu Tuominen, Ilmari Sainio,  

Urho Kojo, Martti Perho, Jutta Sainio (valmennus)
Eturivi: Nooa Kalttonen, Aatu Sormunen, Roy Ahonen, Elias Sormunen, Lauri Vainio,  

Touko Knuutila, Joel Vehviläinen
Kuvasta puuttuvat: Patrik Valkama, Eelis Kärkkäinen

JUNIORIJOUKKUEE T 2026

Oma
lähipankkisi,
siellä missä

sinäkin.

OmaSp Loimaa Kauppalankatu 9 - 11.

omasp.fi
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D-POJAT
Takarivi: Sebastian Jaakkola (valmennus), Jaakko Sormunen (valmennus), Daniel Anttila,  
Onni Sormunen, Erno Sillanpää, Rasmus Heinonen, Joonatan Lehtonen, Eemeli Jaakkola,  

Saku Salmi, Samu Vuorinen (valmennus), Ilari Taberman, Janette Mäkelä (valmennus)
Eturivi: Juho Torkki, Petteri Vainio, Joa Jokinen, Oskari Laine, Onni Ahokas,  

Niilo Knuutila, Rasmus Suvinen, Leevi Kalliola
Kuvasta puuttuvat: Vili Ketonen, Pera Mörsky, Kalle Vähätalo, Konsta Heikelä, Aku Puisto

JUNIORIJOUKKUEE T 2026

Pidämme huolta omistamme.

Turvallista, itsenäistä  
elämää Loimaan rauhassa

Ota yhteyttä: 
0400 152 557 
Huvilakatu 32
32200 Loimaa

Tuki- ja hoivapalvelut asukkaan  
yksilöllisten tarpeiden mukaan

Asuminen – viihtyisät vuokra-asunnot  
ja ympärivuorokautinen palveluasuminen

Ruokapalvelut - lounasravintola Tuulen- 
suun Maukkaan lounas arkisin klo 10.45-13

www.tuulensuunpalvelukeskus.fi

Taltor Oy
Teollisuustie 11, 32440 Alastaro, Finland

Puh. +358 2 764 1205  e-mail: taltoroy@pp.inet.fi
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JUNIORIJOUKKUEE T 2026

CB-POJAT
Takarivi: Tufan Sami (joukkueenjohto), Kalle Jaakola, Taifun Sami,  

Justus Mäkelä, Reeti Huunonen, Veeti Korkeakoski, Nikolas Pulkkinen,  
Viljami Selinheimo, Arto Pasuri (valmennus), Juhani Rannikko (valmennus)

Eturivi: Akseli Kurri, Eero Sillanpää, Luukas Kurri, Vilho Jaskari,  
Santeri Pulkkinen, Onni Sormunen, Kaapo Arra, Joona Jaskari

Kuvasta puuttuu: Martti Viinamäki

C-TYTÖT
Takarivi: Saana Jaakkola (valmennus), Iina Jaakkola, Aada Tammelin,  

Aino Selinheimo, Emilia Kannisto
Eturivi: Netta Anttila, Elsa Mäki, Aino Kettunen, Liina Mäkinen, Lyyli Heikkilä

Kuvasta puuttuvat: Saimi Friman, Senni Suonpää,  
Aino Tenkanen (JoKo Jun.), Eevi Lilja (JoKo Jun.), Nelli Andersson (JoKo Jun.),  

Alisa Teittinen (JoKo Jun.), Vanessa Pasanen (JoKo Jun.), Emilia Koivisto (JoKo Jun.)

JUNIORIJOUKKUEE T 2026
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Väinämöisenkatu 6 B, Loimaa, 0400 149 795, toimisto@loimitili.fi

Taloushallinnon palvelut tarjoaa

www.loimitili.fi

JUNIORIJOUKKUEE T 2026

B-TYTÖT
Takarivi: Jani Romppainen (valmennus), Amanda Niiranen, Venla Ronkainen, 

Nea Leijon, Veera Heikkilä, Janne Hakala (valmennus)
Eturivi: Tilda Romppainen, Saana Jaakkola, 
 Iiris Sjöman, Sinem Sami, Saimi Leinonen

Kuvasta puuttuvat: Juulia Hakala, Annukka Laaksonen, Vilma Hongisto
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EDUST USJOUKKUEE T 2026

MIESTEN SUOMENSARJA
Takarivi: Jesse Jokinen (valmennus), Jarkko Littunen (huolto), Joona Iivonen,  

Rasmus Lintula, Niko Mäki, Toni Pomell, Kasper Leijon, Eetu Mutikainen, Valtteri Vuorio
Eturivi: Eemeli Mäntyvaara, Roope Arkkila, Eero Sillanpää, Veeti Korkeakoski,  

Kaapo Arra, Elias Mäntyvaara
Kuvasta puuttuu: Tuomas Juntunen

EDUST USJOUKKUEE T 2026

NAISTEN SUOMENSARJA
Takarivi: Jani Romppainen (valmennus), Amanda Niiranen, Venla Ronkainen,  

Nea Leijon, Sara Salminen, Veera Heikkilä, Janne Hakala (valmennus)
Eturivi: Tilda Romppainen, Saana Jaakkola, Iiris Sjöman, Kia Salminen,  

Sinem Sami, Saimi Leinonen
Kuvasta puuttuvat: Aino Mäntyvaara, Juulia Hakala, Annukka Laaksonen, Vilma Hongisto
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PEL A A JAKOR TIT –  EDUST USJOUKKUEE T 2026

NAISTEN SUOMENSARJA

HAKALA JUULIA
2011

Loimaan Palloilijat

HEIKKILÄ VEERA
2011

Jokioisten Koetus Juniorit

HONGISTO VILMA
2008

Loimaan Palloilijat

SALMINEN SARA
2005

Loimaan Palloilijat

SAMI SINEM
2008

Humppilan Veikot

SJÖMAN IIRIS
2008

Jokioisten Koetus

JAAKKOLA SAANA
2009

Loimaan Palloilijat

NIIRANEN AMANDA
2010

Loimaan Palloilijat

LEIJON NEA
2011

Loimaan Palloilijat

ROMPPAINEN TILDA
2011

Jokioisten Koetus Juniorit

LEINONEN SAIMI
2009

Jokioisten Koetus Juniorit

RONKAINEN VENLA
2011

Jokioisten Koetus Juniorit

MÄNTYVAARA AINO
2005

Jokioisten Koetus

SALMINEN KIA
1999

Loimaan Palloilijat

www.peltijaasennus.fi

Loimaa
P. 040-5464271
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MIESTEN SUOMENSARJA

ARKKILA ROOPE
2004

Jokioisten Koetus

ARRA KAAPO
2008 / Loimaan Palloilijat

Saviseudun Investointi

IIVONEN JOONA
2000

Loimaan Palloilijat

POMELL TONI
1990 / Loimaan Palloilijat

Oripään Sähkö

SILLANPÄÄ EERO
2009

Loimaan Palloilijat

VUORIO VALTTERI
1998 / Loimaan Palloilijat

Fixlog Oy

JUNTUNEN TUOMAS
1994

Joensuun Maila

MUTIKAINEN EETU
2001

Jokioisten Koetus

KORKEAKOSKI VEETI
2010 / Köyliön Lallit

Osuuspankki

MÄKI NIKO
1998 / Loimaan Palloilijat

Bar Edgar & InLook

LEIJON KASPER
2005 / Loimaan Palloilijat

Tammas-Marine

MÄNTYVAARA EEMELI
1994

Jokioisten Koetus

LINTULA RASMUS
2007

Jokioisten Koetus

MÄNTYVAARA ELIAS
2007

Jokioisten Koetus

PEL A A JAKOR TIT –  EDUST USJOUKKUEE T 2026

OWL EYEOWL EYE
WWW.OWLEYE.FI



KOTIOTTELUT 2026
Naisten Suomensarja

TO 14.5. LP - Janakkalan Jana 18:00

LA 23.5. LP - Manse PP, Tampere 15:00

TI 16.6. LP - Ruskon Palloilijat 18:00

SU 28.6. LP - Ruoveden Pirkat 15:00

KE 1.7. LP - Humppilan Veikot 18:00

KE 8.7. LP - Pirkkalan Pirkat 18:00

SU 2.8. LP - Janakkalan Jana 15:00

KE 5.8. LP - Pirkkalan Pirkat 18:00

SU 9.8. LP - Ruoveden Pirkat 17:00
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Turuntie 22 • 32200  LOIMAA
Puh.  (02) 2141 900

Työvoimaa

maatalouteen

www.agrikumppanit.fi

Laiteasennukset

Puhdistustyöt

Lomitukset

Siiloasennukset

Kotieläintyöt

Myynti 

040 838 2046
juuso.hulmi@agrikumppanit.fi

Juuso Hulmi 

Siilo- ja kuivaamoasennukset
Martti Tytykoski
050 342 6621
martti.tytykoski@agrikumppanit.fi

Lomituspäällikkö
Sisko Ojala
050 411 8845
sisko.ojala@agrikumppanit.fi

WWW.RAMIKUUSINEN.FI

l o i m a a n p a l l o i l i j a t .f i

Virtaa ja
 välittämistä



PE 8.5. LP - Ylöjärven Pallo 18:00

KE 13.5. LP - Turku-Pesis 18:00

PE 22.5. LP  - Pääkaupunkiseudun 
Pesäpalloakatemia 18:00

LA 6.6. LP - Hyvinkään Tahko 15:00

KE 17.6. LP - Pesäsudet Eura 18:00

KE 24.6. LP - Keravan Pesis 18:00

PE 3.7. LP  - Manse PP, Tampere 18:00

TO 16.7. LP - Jokioisten Koetus 18:00

LA 1.8. LP - Riihimäen Pallonlyöjät 15:00

33LP JUNIORIPESIS  202632 LP JUNIORIPESIS  2026

KOTIOTTELUT 2026
Miesten Suomensarja

l o i m a a n p a l l o i l i j a t .f i
 

Tervetuloa kokeilemaan kansallispeliä!
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	» Pesiskoulu on tarkoitettu 3–12-vuotiaille. 

	» Neljä ensimmäistä kertaa ovat ilmaisia 
Osuuspankin mahdollistamana.  
Jatkaville pesiskoulun hinta 25 €. 

	» Pesiskoululaiset ovat vakuutettu.

	» Omat varusteet ovat hyviä, mutta eivät pa-
kollisia – tarvittavia varusteita saa lainaksi. 

	» Mukaan tarvitset juomapullon sekä liikun-
taan soveltuvat kengät.

HIPPO-PESISKOULUA MAHDOLLISTAMASSA JA TUKEMASSA:  
OP VARSINAIS-SUOMI | OP NIINIJOKIVARSI | OP SATAHARJU

Ilmoittautumiset 13.5. klo 21 mennessä 
kotisivujen lomakkeen kautta  
osoitteessa www.lpjuniorit.net.

AUTOKORJAAMO

0400 536 819
Lamminkatu 11 – 32200 LOIMAA

M. SALONEN

Alastaro 
puh. (02) 7641 955

Annelan 

jalkahoito

AAPO VAINIO OY

 

www.lannenmaukas.fi

KIVIKAIVERRUS
NIITTYMÄKI OY
Puh. 0400 812 585
Voimakatu 2, 32200 Loimaa
niittymaki@kivikaiverrus.�

ABLOY-valtuutettu A-LAATU lukkoliike

Turuntie 7, 32200 Loimaa
puh. (02) 769 2200 

LOIMAAN
LUKKO OY 

V A R A T T U

14.5.– 5.6.2026

LOIMAAN PALLOILIJOIDEN JA OSUUSPANKIN

To  14.5.  12:00 – 13:00 Loimaan pesäpallostadion

Ma 18.5.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

Ke  20.5.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

Pe 22.5.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

Ma 25.5.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

Ke 27.5.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

Ma 1.6.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

Ke 3.6.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

Pe 5.6.  16:30 – 17:30 Puistokadun kenttä

PESIS- 
KOULU 

H 
I 
P 
P
O
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Kiitos
kausijulkaisumme ilmoittajille  
loimaalaisen pesäpalloilun ja 

juniorityön tukemisesta!

Ostamalla
Kiekun 

kananmunia
tuet kotimaista

yrittäjyyttä

Tuoreita
kananmunia

suoraan
tuottajalta
Lue lisää ja tutustu 

herkullisiin resepteihin: 
kieku-kananmunat.fi

Kasvun matkassa!

@lpjuniorit

www.lpjuniorit.net

Loimaan Palloilijat Junioripesis

Ota seurantaan juniorijoukkueet:

Kaikki pelissä!
Hyppää edustusjoukkueiden matkaan:

www.loimaanpalloilijat.fi Loimaan Palloilijat

Loimaan Palloilijat @loimaanpalloilijat

@loimaanpalloilijat @LPpesis

www.lsputki.fi  
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